COMUNE DI QUARRATA

Provincia di Pistoia

Area Risorse

Servizio Entrate

AVVISI DI ACCERTAMENTO EMESSI E NOTIFICATI AL 30/4/2018

AWISI IMU

AVWVISI TASI

AVVISI TARI

AWVISI ICP

358

58

0

23

RIMBORSO TRIBUTI NON DOVUTI AL 30/04/2018: ZERO

ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO E VERIFICA ELUSIONE/EVASIONE FISCALE AL 30/4/2018
RELATIVA AI TRIBUTI ERARIALI E/O REGIONALI:

N. 15 SEGNALAZIONI

IL RESPONSABILE
Dott. Marco Baldi

Piazgza della VVittoria, 1 — Quarrata (PT)
Servizio Entrate

M 0573/7710 - & 0573/775053

A 0573/771242

wiww.comune.quarrata.pt.it
e-mail: tributi@comune.quarrata.pt.it




